
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24220

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

1/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2016-9545   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de oposición, 
en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma de Cantabria, composición del Tribunal Califi cador, lugar y 
fecha de celebración del primer ejercicio eliminatorio.

   RESOLUCIÓN 

 En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Gestión, de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria convocado mediante Orden PRE/42/2016, de 21 de 
julio, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria extraordinario número 32, de fecha 22 de 
julio, por la presente, 

 RESUELVO 

 1º.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Declarar excluidos defi nitivamente por los motivos que se señalan, a los aspirantes que 
se relacionan como Anexo II. 

 3º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 4º.-Designar a los miembros del Tribunal Califi cador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria, que queda confi gurado como sigue: 

 Presidente: Don José Luis Díaz del Río. 

 Presidente suplente: Don Óscar F. Pérez Aguilar. 

 — Vocales titulares: 

 Doña Melissa Pérez Torre. 

 Don Carlos Manuel Casuso Lanza. 

 Doña Ana García Negrete. 

 Doña Laura González Fernández. 

 Doña María José Bohada Saiz. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24221

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

2/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

 — Vocales suplentes: 

 Doña Elena del Pozo Lite. 

 Don Rafael Rodríguez Hoyo. 

 Doña Ana María Pardo Reguero. 

 Don Marcelo Gómez Ortiz. 

 Don Juan Luis de Miguel Solana. 

 Secretario: Don Matías Maza González. 

 Secretario suplente: Don Pablo Martín Martín. 

 5º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 18 de 
noviembre de 2016 a las 16:30 horas en el edifi cio de la Facultad de Derecho de la Universidad 
de Cantabria, sito en la Avenida de los Castros, s/n, de Santander. 

 Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
aulas que se indican a continuación, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 16:20 horas. 

 - Aula 1A, planta nivel menos dos: de ABASCAL BUSTILLO, SILVIA a CORRALES BERNABÉ, DAMIÁN. 

 - Aula 1B, planta nivel menos dos: de CORTÉS SALÁN, CRISTINA a GARCÍA TAMARGO, MONTSERRAT 

 - Aula 2, planta nivel menos dos: de GARCÍA DEL POMAR CORADA, ÓSCAR a LEAL PÉREZ, ANA. 

 - Aula 3, planta nivel menos dos: de LEAL PÉREZ, INGRID a MORA LAVÍN, ANA CAROLINA. 

 - Aula 8, planta nivel menos uno: de MORÁN COSTAS, MARÍA CARMEN a RODRÍGUEZ 
REINO, ISABEL CRUZ. 

 - Aula 18, planta nivel cero: de RODRÍGUEZ VELATEGUI, ANA a ZUGASTI BUENO, ISABEL. 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 27 de octubre de 2016. 

 El consejero de Presidencia y Justicia 

 (por delegación, resolución de 20 de junio de 2008), 

 la directora general de Función Pública, 

 María Eugenia Calvo Rodríguez. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24222

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

3/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

ANEXO I 
CUERPO DE GESTIÓN 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI Apellidos y Nombre 

20194956J 1. ABASCAL BUSTILLO, MERCEDES 

20203664G 2. ACEBO BALMORI, MARIA 

72050594N 3. ACUÑA RIAÑO, ESTHER 

72053908Z 4. AJA BUENO, MARIA 

20192818Z 5. ALONSO LANZA, SUSANA 

09405505T 6. ALONSO MIRANDA, MONICA 

13775505T 7. ALONSO PELAYO, MARIA REYES 

72093595A 8. ALQUEGUI MARTINEZ, VANESA 

13933633A 9. ALVAREZ CAREAGA, PEDRO CLAUDIO 

53536863Q 10. ALVAREZ GARCIA, MARIA TERESA 

11417980K 11. ALVAREZ RIVAS, GERMAN 

11420974W 12. ALVAREZ RIVAS, MARIA DEL CARMEN 

12749735F 13. ALVAREZ SIERRA, MARIA MERCEDES 

13775663C 14. AMIEVA DE LA VEGA, ROBERTO 

13156786G 15. ANTON JUEZ, AMAYA 

72132974Y 16. ARCE LEJARRAGA, MARIA DOLORES 

13789187C 17. ARCE PARRA, CARLOS 

76947636D 18. ARGÜELLES LAVIANA, MARIA CRUZ 

72082150N 19. ARGÜELLO BEDIA, ANDREA 

53454791P 20. ARIAS CUADRA, TALIA 

72141409T 21. ARIAS RUIZ, ANGEL 

72072776E 22. ARREDONDO LOPEZ, PABLO 

13982199Q 23. ASTARLOA DÍAZ-BUSTAMANTE, ISABEL 
VALVANUZ 

72027612F 24. ASTIGARRAGA SUAREZ, ESTHER 

72032654N 25. ATANES COSIO, ISABEL 

20189222Y 26. AUTOMURO AMIEVA, MARTA 

20206292X 27. BALDIZAN MUÑOZ, PABLO 

20214336G 28. BARCENA COLINA, RAMON 

71733537X 29. BARRAGAN CARBALLO, IRENE 

13778650V 30. BARRIUSO PUENTE, RUFINA MARIA 

07824539P 31. BENITO RODRIGO, JOSE MARIA 

72085397Q 32. BERASATEGUI RUIZ, EDURNE 

71725784P 33. BERDIAL SORDO, MANUELA 

72057544Q 34. BLANCO GARCIA, JOSE MARIA 

20193909R 35. BLASCO MARQUES, ANA PILAR 

72059782T 36. BOHIGAS BRIGIDO, RAMON 

20207937E 37. BONET QUINOYA, INMACULADA 

13933559K 38. BORREGO CORTIJO, FRANCISCO JOSE 

13780525Y 39. BRAVO BARQUIN, VALVANUZ 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24223

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

4/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

13293651L 40. BUSTO POZO, PILAR 

05918693B 41. BUSTOS DEL BURGO, JOSE ANTONIO 

50883684W 42. BUSTURIA GONZALEZ, SANDRA 

72357132Y 43. CABEZUDO ALVARADO, ROSA LUZ 

53552557R 44. CABRERA RODRIGUEZ, LAURA 

20211697X 45. CALANDRA REULA, MARIA INDIA 

13922365M 46. CALDERON FERNANDEZ, INMACULADA 

20212192E 47. CALVO LAGUILLO, ANA TERESA 

13763134A 48. CALVO VILLORIA, JOSE 

72079281H 49. CALZADA RUILOBA, ANA MARIA DE LA 

13791322Q 50. CAMACHO GONZALO, ANA 

72148133P 51. CAMEAN SANCHEZ, AROA 

71632820X 52. CAMINO PASCUAL, MARIA ELISA 

13923183H 53. CAMPO CAMPO, ISABEL 

72030858X 54. CAMPO ISLA, SILVIA 

72070880N 55. CANALES FERNANDEZ, IRENE 

13985057E 56. CANDANEDO DE DIEGO, RAQUEL 

31856567A 57. CANO CABEZUDO, EVA MARIA 

72054303H 58. CARCOBA MENCHACA, MARIA  CRSTINA 

14604712B 59. CASADO ALONSO, SUSANA 

13782521R 60. CASTANEDO GALAN, MARIA URBELINA 

72038365L 61. CASTILLO MUELA, SARA 

72091212N 62. CAVADA PEREZ, NEREA 

72030785Y 63. CAVIEDES AJA, OSCAR 

13982224H 64. CELIS GUASCH, ANGELES DEL ROS 

02225700J 65. CHAMORRO PEREZ, JUAN FRANCISCO 

72232420T 66. CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY LUSBEYDA 

72135951Q 67. CORRALES BERNABE, DAMIAN 

72058336A 68. CORTES SALAN, CRISTINA 

72099491B 69. COS GONZALEZ, LAURA DE 

72081025Z 70. CRESPO MONTES, GEMA 

72034646A 71. CRUZ NOVOA, RUTH 

72041486N 72. CUADRADO GOROSTIDI, ROSA ANA 

16053527X 73. CUADRADO MARTIN, MARTA 

13794984K 74. CUERNO SANCHEZ, CRISTINA 

72048769G 75. CUESTA SAINZ, CRISTINA 

72037124C 76. CUETO ORTEGA, ELENA 

72128355X 77. CUEVAS ESCALERA, MARIA DEL HENAR 

72038060J 78. CUEVAS SAIZ, MARIA JOSE 

72051200C 79. DIAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, JOAQUIN 
RAMON

20217154Q 80. DIAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, MARIA 
NIEVES 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24224

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

5/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

20207045G 81. DIAZ PEREZ, RAMON 

72081985P 82. DIEGO DIEZ, IVAN 

13787299H 83. DIEGO LAGÜERA, SILVIA 

72044580R 84. DIESTRO ZORRILLA, SILVIA 

72133265K 85. DIEZ CUETO, LAURA 

20213440M 86. DIEZ FERNANDEZ, ESTHER 

72042051W 87. DOCE MANTECA, ALFONSO 

20200947R 88. DOCE MANTECA, ANA MARIA 

72033381A 89. ECHEVES ROSELLON, MARIA DEL MAR 

72145642R 90. EGUSQUIZA GONZALEZ, ANGEL 

72061823V 91. ELEGIDO ARRIOLA, MARTA 

72042565X 92. ELORZA DEL CAMPO, GUILLERMO 

72128522Q 93. ELOURAD GONZALEZ, KARIMA 

72050453D 94. ESCALANTE IGLESIAS, MARIA DEL PILAR 

20217818J 95. ESCALERA RUILOBA, JOSE JAIME DE LA 

72092136Q 96. ESPINOSA GOMEZ, LETICIA 

11912701N 97. ESPINOSA HURTADO, EVANGELINA 

12748042Q 98. FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA 

20209148Z 99. FERNANDEZ CACICEDO, MARIA LEONOR 

71664532M 100. FERNANDEZ CALVO, JUAN 

13774997K 101. FERNANDEZ CANTOLLA, MARIA JOSE 

20216642X 102. FERNANDEZ CARDABA, MARCOS 

20206372K 103. FERNANDEZ CISNEROS, PABLO 

14586390C 104. FERNANDEZ CONSONNI, SUSANA 

72050849Z 105. FERNANDEZ DIEZ, MARIA 

72084462R 106. FERNANDEZ GONZALEZ, SOFIA 

72035066D 107. FERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO 

72058465V 108. FERNANDEZ MARTINEZ, JOSEFINA 

13982227K 109. FERNANDEZ MENDEZ, GEMA 

71763983G 110. FERNANDEZ MORO, INMACULADA 

72138679F 111. FERNANDEZ PELAYO, MARIA 

72030761M 112. FERNANDEZ RUIZ, MARIA ESTELA 

13783111Q 113. FERRER CAYON, RUBEN 

11972304E 114. FERRERO GONZALEZ, CRISTINA 

20193249P 115. FLORES PEREZ, ANA MARIA 

13140889T 116. FRANCO BECERRIL, MARGARITA 

71137781T 117. FUENTE DIEZ, ALVARO DE LA 

72063827C 118. GAGO BOLADO, BEATRIZ 

72036847L 119. GALONCE BARBERO, RUTH 

72076733T 120. GARCIA ABASCAL, ALVARO 

72032273E 121. GARCIA ALONSO, SEILA 

72051287S 122. GARCIA ARENADO, MARIA ANGEL 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24225

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

6/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

72179707A 123. GARCIA FERRERAS, NATALIA 

72134933X 124. GARCIA GONZALEZ, ALEXANDRA 

72146177F 125. GARCIA OBREGON, TANIA 

13779402X 126. GARCIA QUEVEDO, ROSA MARIA 

72042135V 127. GARCIA SANTANDER, LORENA 

09427624Q 128. GARCIA TAMARGO, MONTSERRAT 

20193070J 129. GARCIA DEL POMAR CORADA, OSCAR 

13927995T 130. GENTO GARCIA, MARIA PILAR 

72044481V 131. GIRON RAMOS, VERONICA 

72097663T 132. GOMEZ CARRERA, MARIA DEL CARMEN 

13730447E 133. GOMEZ HERNANDEZ, SARA 

72088191G 134. GOMEZ PALOMERA, CARMEN 

72080726Z 135. GOMEZ RUIZ, BEATRIZ 

72146364X 136. GOMEZ SAIZ, AINHOA 

72098378W 137. GOMEZ UBEDA, MARIA CONSUELO 

72150851N 138. GONZALEZ BLANCO, ANGELA 

72051557D 139. GONZALEZ GARCIA, CRISTINA 

72139949N 140. GONZALEZ GARCIA, MARIA ISABEL 

13979026V 141. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 

20214366B 142. GONZALEZ IGLESIAS, ADRIANA 

72044471F 143. GONZALEZ LOPEZ, SILVIA 

20192964E 144. GONZALEZ MAESTRO, ELENA 

09384719Y 145. GONZALEZ PARAMO, MARIA PILAR 

20219257A 146. GONZALEZ RUIZ, CAROLINA 

13936175S 147. GONZALEZ TERAN, IVAN 

72082469D 148. GONZALEZ TORRE SANCHEZ, ELENA 

72053155C 149. GONZALEZ VAZQUEZ, ANA 

72098365N 150. GONZALEZ VELEZ, BLANCA ROSA 

20215482T 151. GONZALEZ-HERRERA LAGO, PILAR 

72153874E 152. GUITIAN LAHERA, BEATRIZ 

72031394V 153. GUTIERREZ CARRILLO, MARIA EUGENIA 

72157641V 154. GUTIERREZ CAYON, NOE 

72064760X 155. GUTIERREZ CUESTA, BEATRIZ 

72064437D 156. GUTIERREZ FERNANDEZ, CESAR 

72100358G 157. GUTIERREZ LOBETO, NATALIA 

11422715H 158. GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ELPIDIO 

72075723W 159. GUTIERREZ SAIZ, ANA 

20192556M 160. HERBON BARQUIN, EVA MARIA 

72039761N 161. HERNANDEZ ARANCHETA, SILVIA 

53443164L 162. HERNANDEZ PICAZO, LIDIA 

20200988L 163. HERRAN ANTON, MARIA SUSANA 

72033244G 164. HERRERA MINCHERO, ANTONIO 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24226

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

7/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

13796378N 165. HERRERIA FERNANDEZ, ISIDRO 

70884131V 166. HERRERO CABERO, DAVID CHRISTIAN 

72085117N 167. HIDALGO BOLADO, RAQUEL 

20206386N 168. HIERRO REVUELTA, BEATRIZ 

13790528G 169. HONDAL FERNANDEZ, MARIA ELENA 

20200085J 170. HONTAÑON FERNANDEZ, LUCIA 

20188285N 171. HORNERO CIMIANO, PILAR 

30583323Q 172. HOYO BILBAO, MARÍA FATIMA DEL 

12781969H 173. HOYOS ALVAREZ, MONICA 

72067669K 174. IBASETA FERNANDEZ, VICTOR 

13776829J 175. INCERA SAN MIGUEL, MARIA TERESA 

20213951X 176. IÑIGO CANDANEDO, DAVID 

72064625J 177. IRUN SOUSA, RICARDO 

72037670Z 178. IZQUIERDO COBO, RAUL 

72059670A 179. IZQUIERDO RODRIGUEZ, DESIREE 

72062017G 180. JARA LEBANIEGOS, PATRICIA 

20196095W 181. JAUREGUI ANTON, BEATRIZ 

30581751P 182. JIMENEZ CEA, OSCAR 

26748289W 183. JIMENO GIL, MARIA SACRAMENTO 

72061863B 184. JUEZ LASARTE, TAMARA 

72034362H 185. LANZA DE LA TORRE, MARTA 

72037337A 186. LANZA MARIN, RUTH 

72132172D 187. LARREA AJA, MONICA 

09415672R 188. LAVANDERA INCHAURRANDIETA, PABLO 
JOSE

13763686A 189. LAVIN DEL BARRIO, JAVIER 

72064696S 190. LEAL PEREZ, ANA 

72064695Z 191. LEAL PEREZ, INGRID 

13908235C 192. LECUE SANTOVENIA, ROSARIO DE LA A 

20214894X 193. LIAÑO PEREDA, SONIA 

09358722E 194. LLAMES ARIAS, GONZALO 

20192387C 195. LLANILLO GUTIERREZ, MARIA CARMEN 

13757287K 196. LLEDIAS VILLA, ALFONSO RAMON 

72054864G 197. LLORENTE VALCARCEL, SERGIO 

13749859E 198. LOMBA FALCON, ANA MARIA 

72125124E 199. LOPEZ LOPEZ, MARIA LETICIA 

72043331V 200. LOPEZ MARCANO, MARIA ESTHER 

13753382A 201. LOPEZ-TAFALL MARTINEZ, MARIA TERESA 

72032308B 202. LUS SANTISTEBAN, ELENA 

20212542G 203. MALO CERRO, CARMEN FATIMA 

13792418P 204. MARAÑON CASANOVAS, MARIA AMELIA 

72133478G 205. MARCANO GOMEZ, NORA 

13764680P 206. MARCOS GONZALEZ, MARIA JOSE 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24227

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

8/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

13734492L 207. MARTIN ANDRES, MARIA JOSE 

45680318H 208. MARTIN FELTRERO, ROSALINA 

72088209E 209. MARTIN GONZALEZ, ELSA 

20218880V 210. MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCO 

72033861T 211. MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 

12771371T 212. MARTIN RUEDA, ELENA 

72102240T 213. MARTIN VARELA, LEYRE 

72141628N 214. MARTINEZ BARREDA, LAURA 

20212001S 215. MARTINEZ COBO, MARIA MERCEDES 

20202249S 216. MARTINEZ GARCIA, MARIA 

72040394R 217. MARTINEZ IBAÑEZ, VANESA 

10203554H 218. MARTINEZ NUEVO, MARIA 

72039787S 219. MARTINEZ SANCHEZ, OLIVIA 

13782356C 220. MATA COBOS, ISABEL 

13167433W 221. MATIAS LOPEZ, ESTHER 

13787469G 222. MAZON GUTIERREZ, JUAN 

72057420F 223. MENENDEZ GOMEZ, MARINA 

71766306G 224. MENENDEZ RODRIGUEZ, MARGARITA 

13769128V 225. MERINO QUIJANO, FRANCISCO JOSE 

72069632Y 226. MIGUEL CALDERON, ESTER DE 

72034471N 227. MIGUEZ RUIZ, MARTA 

72173290A 228. MINGUEZ FERNANDEZ, MACARENA SOFIA 

13131419Y 229. MONTES ALEGRE, MARIA PILAR 

72061687L 230. MONTOYA DIESTRO, FERNANDO 

13794514B 231. MORA DIAZ DE RABAGO, BIBIANA 

72047345Y 232. MORA LAVIN, ANA CAROLINA 

28726122L 233. MORAN COSTAS, MARIA CARMEN 

13773807G 234. MOROSO DIEZ, ANA MARIA 

72087635T 235. MOVELLAN INGELMO, VICTORIA 

32886673P 236. MUÑIZ ANTUÑA, PAULA 

13771405V 237. MUÑOZ RUISOTO, MARIA ANGELES 

72028376N 238. NATES FERNANDEZ, MARIA DOLORES 

20208110B 239. NAVARRO MORANTE, ALBERTO 

72060158P 240. NOZAL ASENJO, ROSA OLVIDO 

72174176S 241. NUÑEZ FERNANDEZ, ANA 

07965176T 242. NUÑO RODRIGUEZ, EMILIO JUAN 

72149024W 243. ODRIOZOLA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

72043520E 244. ONTANEDA IGLESIAS, MARIA IRENE 

72034513P 245. ORTIZ GARCIA, LORENA 

72087641Y 246. ORTIZ MAZA, MIREN 

20198236G 247. ORTUONDO MADRAZO, LEANDRO 

13790122N 248. OTERO SAIZ, MARIA LUISA 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24228

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

9/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

72280156B 249. PADILLA BOHORQUEZ, DELMIS DEL 
CARMEN

50896641X 250. PALOMAR MOLERO, ARANTZA 

20172411P 251. PARADA VIZCAINO, GARBIÑE 

72035695V 252. PASCUAL SANTOS, ELENA 

72135998V 253. PASTOR DOSAL, PATRICIA 

72058409F 254. PASTOR GOMEZ, LOURDES 

41741643R 255. PEDRAJA CAYON, SILVIA 

20193306L 256. PEÑA MIYAR, JOSE ANGEL 

72061179V 257. PERAL LORENZO, LYDIA 

72099996X 258. PEREZ ABASCAL, ROGELIO 

11075807L 259. PEREZ ANDRES, ANA ISABEL 

72061545S 260. PEREZ GARCIA, ALBA 

20200244B 261. PEREZ GOMEZ, MARIA ROCIO 

13788759Y 262. PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA 

13784464N 263. PEREZ RIVERO, MARIA MERCEDES 

72076887Q 264. PEREZ RUIZ, IGOR 

20214848X 265. PEREZ TEJA, BEATRIZ 

44911426Q 266. PEREZ VIDAL, ERICA 

20214541W 267. PESQUERA RIOS, INES 

30658222G 268. PETEIRO HERMIDA, JOSE RAMON 

72093908V 269. PLATA GARCIA, EVA MARIA 

72075651E 270. PLAZA SALAS, GUILLERMO 

72070784P 271. POZA MAZUELAS, NURIA 

09400842Y 272. POZO JUAN, ASUNCION DEL 

72039619P 273. PRADO GORDON, DIANA MARIA DE 

72055987T 274. PRIETO GORRICHO, PALOMA 

20191352C 275. PUERTA BARTOLOME, BLANCA 

72136983J 276. PURON GUTIERREZ, YOLANDA 

33417430V 277. QUINTAS URDANOZ, ALBERTO 

13788387W 278. RABA MANRIQUE, MARIA BELEN 

13981453Y 279. RAMOS ARENAS, NOELIA 

30245776V 280. RAMOS ARROYO, JAVIER 

72128708H 281. REAL GUTIERREZ, MARIA ELVIRA 

72072876F 282. REIGADAS MANTECA, TANIA 

20191366B 283. RENEDO GARCIA, MARIA CARMEN 

20214021B 284. RENERO FERNANDEZ, VIRGINIA 

72043621P 285. REVILLA CUESTA, DIEGO 

72070037C 286. REVUELTA BEDIA, CRISTINA 

53530954H 287. REY NAVA, JUAN CARLOS 

20194556G 288. RIO ITURRIAGA, ELISA DEL 

20212889Y 289. RIOS CASTAÑEDA, VERONICA 

20206523B 290. RIVERA BLANCO, ZULEMA 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24229

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

10/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

72032827R 291. RIVERO SIERRA, MARTA DEL 

13788391Y 292. RODILLA BENITO, LAURA TERESA 

20206319Z 293. RODRIGUEZ AYESTARAN, ANA MARIA 

13762663S 294. RODRIGUEZ CAMINO, ANA MARIA 

71651001K 295. RODRIGUEZ REINO, ISABEL CRUZ 

72036735E 296. RODRIGUEZ VELATEGUI, ANA 

13936566S 297. RUBIO GUTIERREZ, MARIA FIDELA 

72023248J 298. RUGAMA ONTALVILLA, BEGOÑA 

71936698N 299. RUIPEREZ MARCOS, ROSA AGATA 

72056247F 300. RUIZ CASTILLO, ROSA MARIA 

72032849T 301. RUIZ DE LAS HERAS, REGINA 

20208745W 302. RUIZ DIEZ, MADONA 

20206789R 303. RUIZ ECHEVARRIA, VANESA 

72044468G 304. RUIZ FERNANDEZ, VERONICA 

13941582V 305. RUIZ LAGUILLO, NATIVIDAD 

13153261K 306. SAEZ GARCIA, ANA ISABEL 

13784578B 307. SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 

72029259K 308. SAIZ ZANCADA, IRENE 

72069169A 309. SALAS TRUJILANO, LUIS 

09753960M 310. SALGADO SOTO, ENRIQUE CARLOS 

20213952B 311. SALMON BALBOA, MONICA 

72088029A 312. SAN JOSE MADRAZO, CLARA 

72060520W 313. SAN MARTIN MEDIAVILLA, ALEJANDRA 

72136001C 314. SANCHEZ CAMPO, RAQUEL 

72063218D 315. SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PABLO 

13790699Z 316. SANCHEZ LOPEZ, MARIA MARGARITA 

12783386D 317. SANCHEZ MERINO, VIANNEY 

13931821P 318. SANTIAÑEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL 

71341006C 319. SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO 

71152823T 320. SARABIA BARRENA, PATRICIA 

72022810N 321. SASTRE CEA, ELVIRA MARIA 

X0789295G 322. SCHWARTZ , IRENE 

72088589B 323. SEKHRAOUI DIEGO, CHARLES 

72084504C 324. SILOS GARCIA DE MURO, MARIA 

20218837C 325. SOMARRIBA HOYOS, ANA 

72071459Q 326. SOTO APARICIO, ISABEL 

72068745Q 327. SUSTACHA HERMOSA, MARIA ROSA 

13142031S 328. TARDAJOS PRIETO, MARIA SONIA 

20212005L 329. TAZON CUBILLAS, AURA MARÍA 

08996003J 330. TEJERO ORTEGA, CESAR 

72068858Z 331. THOMAS GARCIA, LAURA 

72042245N 332. URIBE MENDIETA, MARIA ELENA 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24230

VIERNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 212

11/11

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
4
5

DNI Apellidos y Nombre 

13915578A 333. URRESTI TERAN, VICENTE  MIGUEL 

72074215N 334. USLE PRESMANES, SOFIA 

13788207Y 335. VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL 

13751680A 336. VALLEJO PACHECO, MARTA IRINA 

72089229F 337. VARELA RODRIGUEZ, ADRIAN 

72135251Y 338. VELASCO TRUEBA, ELISABET 

13927878K 339. VELO CARRAL, ANA SONIA 

20208136Z 340. VENERO DE CASTRO, MARIA PILAR 

71636133B 341. VERA JUAREZ, ISABEL DE 

20212123E 342. VERON SANCHEZ, JAVIER 

72061236M 343. VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 

13113793K 344. ZAMORA MARTIN, MARIA PILAR 

13932540Z 345. ZUBIAURRE MIER, NATALIA 

20206806H 346. ZUGASTI BUENO, ISABEL 

ANEXO II 
CUERPO DE GESTIÓN 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

72060840T 1. AGUADO BASABE  , CARLOS NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

72144259K 2. CELIS GUTIERREZ  , CARMEN DE NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

20205103V 3. DIAZ VALLE  , VERONICA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

72148752Y 4. GARCIA VILLANUEVA  , MARIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

13981856H 5. GONZALEZ SAEZ  , SERGIO NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

50871693V 6. MARTIN CALVO  , MARIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

72049523E 7. MENDOZA COBO  , CAROLINA  NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

  

 2016/9545 


		Gobierno de Cantabria
	2016-11-02T10:16:13+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




